
 

 

Melde dich bei deiner lokalen youngCaritas für weitere Infos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wir freuen uns auf dich! 

 

Kärnten Sandra Disho 
0664 88650045 
s.disho@caritas-kaernten.at 

Tirol Kirsi Madersbacher 
0676 87306111 
k.madersbacher.caritas@dibk.at 

Salzburg Vanessa Freischlager 
0676 848210321 
vanessa.freischlager@caritas-salzburg.at 

Wien youngcaritas@caritas-wien.at  
Betreff: #9aus72 
01 367 25 57 

St. Pölten & NÖ-West Alexandra Zehetner 
0676 83844 301 
alexandra.zehetner@caritas-stpoelten.at 

Oberösterreich Katharina Zeiner 
0676/8776 2345 
katharina.zeiner@caritas-linz.at 

Vorarlberg Sabine Fulterer 
0676 884204042 
sabine.fulterer@caritas.at 

Steiermark https://72tage.graz-
seckau.at/einrichtung/7000/mitmachen  

oder 
 
Wolfgang Kubassa 
0699 1021 1352 
wolfgang.kubassa@outdoorwolf.at   
 

Burgenland https://fuereinand.at/ 
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